

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись,

Бушкова Н.Н.

фамилия, инициалы

«18» октября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении

"Гамовская средняя школа"

(полное наименование работодателя)

614512, Пермский край, Пермский район, село Гамово, улица 50 лет Октября, 14
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5948014050

(ИНН работодателя)

1025902397916

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Беляева С.Л.

Ф.И.О.

18.10.2019

(дата)



(подпись)

Пастухова А.А.

(Ф.И.О.)

18.10.2019

(дата)



МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

**ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО АККРЕДИТАЦИИ
(РОСАККРЕДИТАЦИЯ)**

ПРИКАЗ

13 июля 2018 г. Москва № 113-79

О внесении изменений в сведения об Обществе с ограниченной ответственностью «Лаборатория 100», содержащиеся в реестре аккредитованных лиц

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 412-ФЗ «Об аккредитации в национальной системе аккредитации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2011 г. № 845 «О Федеральной службе по аккредитации» по результатам выездной оценки соответствия Общества с ограниченной ответственностью «Лаборатория 100» (аттестат аккредитации № RA.RU.21EN01, далее – Аккредитованное лицо) критериям аккредитации **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести изменения в сведения об Аккредитованном лице, содержащиеся в реестре аккредитованных лиц (дело о предоставлении государственной услуги от 3 апреля 2018 г. № 5221-ГУ).

2. Утвердить область аккредитации Аккредитованного лица в связи с изменением места осуществления деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления аккредитации Д.А. Макаренко.

Заместитель Руководителя

А.Г. Литвак



РОСАККРЕДИТАЦИЯ
ВЕРНО
главный специалист
Е.М. Семенова

130718





**МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРУД РОССИИ)**

улица Ильинка, 21, Москва, ГСП-4, 127994
тел.: 8 (495) 606-00-60, факс: 8 (495) 606-18-76

10 АВГ 2017

№ 15-4/В-2134

На № _____ от _____

Общество с ограниченной
ответственностью
«Лаборатория 100»

610027, г. Киров, ул. Воровского,
д. 71, помещение 1013

Уведомление
о регистрации в реестре организаций,
проводящих специальную оценку условий труда

Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации уведомляет Общество с ограниченной ответственностью «Лаборатория 100» о регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, под регистрационным номером № 471 от 10 августа 2017 г.

В соответствии с пунктом 14 Правил допуска организаций к деятельности по проведению специальной оценки условий труда, их регистрации в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда, приостановления и прекращения деятельности по проведению специальной оценки условий труда, а также формирования и ведения реестра организаций, проводящих специальную оценку условий труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 599, в случае изменения сведений, содержащихся в реестре, организация обязана в течение десяти рабочих дней со дня таких изменений направить соответствующее заявление в Минтруд России с указанием сведений, подлежащих изменению, и при необходимости с приложением копий соответствующих документов.

Директор Департамента
условий и охраны труда

М.П.

В.А. Корж

Воробьева И.И. 8 (495) 926-99-01, доб. 15-41



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гамовская средняя школа"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Классы (подклассы) условий труда							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Отсутствует															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта нового применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Можно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
80/19-АП-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80/19-АП-2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80/19-АП-3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80/19-АП-4	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 8.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по УВР Бушкова Н.Н. 18.10.2019
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам Беляева С.Л. 18.10.2019
(должность) (подпись) (дата)

Зам. директора по АХЧ Пастухова А.А. 18.10.2019
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924 Братчикова Оксана Николаевна 08.10.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тамовская средняя школа"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1. <i>Отсутствует</i>	2	3	4	5	6
1. Водитель	Отсутствуют				
2. Водитель	Отсутствуют				
3. Тьютор	Отсутствуют				
4. Тьютор	Отсутствуют				

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бушкова Н.Н. 08.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Пастухова А.А. 08.07.2022 (дата)

Специалист по кадрам _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Шмакова В.С. 08.07.2022 (дата)

Инженер _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Беляева С.Л. 08.07.2022 (дата)

Председатель совета трудового коллектива _____ (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лушников Т.Ф. 08.07.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 1924 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Братчикова Оксана Николаевна 27.06.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Гамовская средняя школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	4	1	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	4	1	3	0	0	0	0	0
из них женщин	73	2	1	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда (д/нет)	Можно или другие равноценные виды работы (д/нет)	Лечебно-профилактическое лечение (д/нет)	Личностное психофизиологическое состояние (д/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли производственного происхождения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некондиционирующие излучения	кондиционирующие излучения	микроклимат	световая среда	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отсутствует																						
1	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Тьютор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

№/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР

(подпись)

Бушкова Н.Н.

(Ф.И.О.)

08.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Пастухова А.А.

(Ф.И.О.)

08.07.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

Шмакова В.С.

(Ф.И.О.)

08.07.2022

(дата)

Инженер

(должность)

Беляева С.Л.

(Ф.И.О.)

08.07.2022

(дата)

Председатель совета трудового

коллектива

(должность)

Лушников Т.Ф.

(Ф.И.О.)

08.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1924

(№ в реестре экспертов)

Братчикова Оксана Николаевна

(Ф.И.О.)

27.06.2022

(дата)